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1 2kpl Nils Master Invincible DR, 8cm, uusi malli, erikoisväri, alkuperäiset merkitsemättömät kuplapakkaukset



2 2kpl Nils Master Invincible DR, 8cm, uusi malli, erikoisväri, alkuperäiset merkitsemättömät kuplapakkaukset



3 2kpl Nils Master Invincible DR, 8cm, uusi malli, erikoisväri, alkuperäiset merkitsemättömät kuplapakkaukset



4 2kpl Nils Master Invincible DR, 8cm, uusi malli, erikoisväri, alkuperäiset merkitsemättömät kuplapakkaukset



5 2kpl Nils Master Invincible DR, 8cm, uusi malli, erikoisväri, alkuperäiset merkitsemättömät kuplapakkaukset



6 2kpl Nils Master Invincible DR, 8cm, uusi malli, erikoisväri, alkuperäiset merkitsemättömät kuplapakkaukset, 
toisessa Heimbach mainoslogo



7 Juha Feldtin tekemä perinteisen mallinen Pätäkkä, 6.5cm, 10.3g, 2000-luku



8 Pätäkkä, Seppo Fränti, 6.5cm, 6.1g, 1970-luku



9 Pätäkkä peltilapulla, 7.5cm, 9.3g ja Marko Ylitalon tekemä My-vaappu, 58mm, 5.5g



10 Harry Vinnin vuonna 2007 valmistama uniikki RAUTTU pätäkkä, 6.5cm, alkuperäisellä signeeratulla pahvilla



11 Pätäkkä, "Kalla", Harry Vinni, 8.5cm, 9.6g, HV signeeraus vatsassa



12 Pätäkkä, "Korkki 1", Harry Vinni, 7.5cm, 14.4g, korkkirunko, HV signeeraus vatsassa



13 Pätäkkä, "Korkki 2", Harry Vinni, 7.5cm, 14.2g, korkkirunko, HV signeeraus vatsassa



14 Pätäkkä, "Korkki 3", Harry Vinni, 7.5cm, 11.8g, korkkirunko, HV signeeraus vatsassa



15 Pätäkkä, "Mauriz", Harry Vinni, 6.5cm, 7.9g, HV signeeraus vatsassa



16 Pätäkkä, "Filipinos", Harry Vinni, 8.5cm, 16.9g, HV signeeraus vatsassa



17 LGH Muikku ja LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, molemmissa harvinainen vihreä väritys



18 LGH Muikku ja LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, molemmissa hieno vihreä väritys



19 LGH Muikku ja LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, molemmissa hieno puna-hopea väritys



20 LGH Muikku ja LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, molemmissa hieno ottiväri, käytön jälkiä



21 LGH Hai, Leo Gunnar Hacklin, harvinainen malli ja väritys



22 LGH Hai, Leo Gunnar Hacklin, harvinainen malli 



23 LGH Hai, Leo Gunnar Hacklin, harvinainen malli 



24 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, harvinainen Muikku tekijän kaventamalla jokilapulla



25 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, harvinainen Muikku tekijän kaventamalla jokilapulla



26 LGH vaappu, 9.5cm, Erkki Virolaisen maalaus, EV -signeeraus



27 Erkki Virolaisen ER-Vi Kilohaili, 73mm, 16.3g, 2010-luvun loppuvuosien tuotantoa, aihioon stanssattu: Erkki 
Virolainen, 40-vuotta vieheitä, "Kalastus on parasta" HK



28 Erkki Virolaisen ER-Vi Kilohaili, 73mm, 15.8g, 2010-luvun loppuvuosien tuotantoa, aihioon stanssattu: Erkki 
Virolainen, 40-vuotta vieheitä, "Kalastus on parasta" HK



29 Erkki Virolaisen ER-Vi Taison, 73mm, 14.3g, 2010-luvun loppuvuosien tuotantoa, aihioon stanssattu: Erkki 
Virolainen, 40-vuotta vieheitä, "Kalastus on parasta" HK



30 Erkki Virolaisen ER-Vi Silakka, 73mm, 15.9g, 2010-luvun loppuvuosien tuotantoa, aihioon stanssattu: Erkki 
Virolainen, 40-vuotta vieheitä, "Kalastus on parasta" HK



31 Erkki Virolaisen ER-Vi A-lasku, 73mm, 15.8g, 2010-luvun loppuvuosien tuotantoa, aihioon stanssattu: Erkki 
Virolainen, 40-vuotta vieheitä, "Kalastus on parasta" HK



32 Erkki Virolaisen ER-Vi Silakka, 73mm, 15.7g, 2010-luvun loppuvuosien tuotantoa, aihioon stanssattu: Erkki 
Virolainen, 40-vuotta vieheitä, "Kalastus on parasta" HK



33 Erkki Virolaisen ER-Vi Silakka, 73mm, 15.5g, 2010-luvun loppuvuosien tuotantoa, aihioon stanssattu: Erkki 
Virolainen, 40-vuotta vieheitä, "Kalastus on parasta" HK



34 Erkki Virolaisen ER-Vi Silakka, 73mm, 16.4g, 2010-luvun loppuvuosien tuotantoa, aihioon stanssattu: Erkki 
Virolainen, 40-vuotta vieheitä, "Kalastus on parasta" HK



35 Erkki Virolaisen ER-Vi A-lasku, 73mm, 15.8g, 2010-luvun loppuvuosien tuotantoa, aihioon stanssattu: Erkki 
Virolainen, 40-vuotta vieheitä, "Kalastus on parasta" HK



36 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, väri 22, YP2, tekijän pakista



37 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, malli Ruppeus, "Päiväkomunisti", malli on syntynyt sorvausvirheestä, 
tekijän pakista



38 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, malli Ruppeus "Kuparipulikka", malli on syntynyt sorvausvirheestä, 
tekijän pakista



39 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, JYTKY, Komunisti hopeasuomulla, tekijän pakista



40 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, väri 15, FR, tekijän pakista



41 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, malli Syöttä,  väri: Spec, tekijän pakista



42 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, väri "Rakastunut kojama", tekijän pakista



43 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6cm, väri "Kultasuomu parsilankku", tekijän pakista



44 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, malli Ruppeus, "Saderuma", malli on syntynyt sorvausvirheestä, 
tekijän pakista



45 Nils Master Nirha, 8cm, Jouko Niemivaaran maalaama



46 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, alkuperäinen merkitsemätön kuplapakkaus



47 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, alkuperäinen merkitsemätön kuplapakkaus



48 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, alkuperäinen merkitsemätön kuplapakkaus



49 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, alkuperäinen merkitsemätön kuplapakkaus



50 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, alkuperäinen merkitsemätön kuplapakkaus



51 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, alkuperäinen merkitsemätön kuplapakkaus



52 Nils Master Spearhead, erikoisväri, WWW ry:n vuosivaappu 2013, numero 15/15, alkuperäinen merkitsemätön 
kuplapakkaus



53 2kpl harvinaisia loviotsallisia ja porraslapullisia Päijänteen vaappuja, 8cm 10.8g FINNLURE Päijänne vaappu ja 
10.5cm 6.9g Päijänne tai LGH vaappu, ei varmuutta ovatko alkuperäistä tehdastuotantoa



54 Merkitsemätön Päijänteen seudun vaappu, 9.5cm, 7.2g, ilmeisesti Pyhäjärvi Uistin



55 3kpl Päijänne Uistimen vaappuja harvinaisella foliolla, pituudet 10cm, 8cm ja 5.5cm



56 3kpl Päijänne Uistimen vaappuja, G, 10cm, 8cm ja 5.5cm



57 3kpl Päijänne Uistimen vaappuja, G, 8cm ja S10, ainakin 2kpl ABUlle 1950-luvun lopulla tehtyjä ABU Päijänne 
malleja



58 2kpl hoikkia Päijänne Uistimen vaappuja, 8cm ja 9.5cm, ilmeisesti 1950-luvulta, toisessa vikoja



59 Päijänne Uistin, 11cm, S ja VKV Uistin 13cm, S, molemmat käyttämättömiä ja alkuperäisessä vientiaskissa



60 Päijänne Uistimen Nirha, 8.5cm, 3.6g



61 KALKKIS-UISTIN aski, erittäin harvinainen tyhjä aski, ilmeisesti Kalkkisten seudun tuotantoa, 14.5cm X 5.5cm X 
3cm



62 Pylväläinen, Toivo Pylväläisen tekemä vaappu, 1. omistajalta, ostettu suoraan Pylväläiseltä, 95mm, 9.4g



63 Rapala vaappu, 11cm, H, hienokuntoinen vaappu alkuperäisessä askissa 1950-luvun puolivälistä



64 Rapala vaappu erittäin harvinaisessa Paravan askissa, 9cm, G, 1950-60 -luvun vaihde



65 Rapala vaappu Victory askissa, 6g, G, 1950-60 -luvun vaihde



66 Rapala Original, 11cm, kulta, alkuperäinen harvinainen sinivalkoinen vientiaski 1960-luvun alusta



67 3kpl Rapala Original, G, 10.5cm, 8cm ja 6.5cm, kaikissa 1960-luvun alkupuoliskolla käytössä ollut "salmiakki" 
folio



68 4kpl Rapala Original, G, 12cm, 10cm, 6.5cm ja 4.5cm, kaikissa 1960-luvun alkupuoliskolla käytössä ollut 
"salmiakki" folio



69 Rapala Original 120mm, väri: musta eli vientiin valmistettu legendaarinen ”musta Rapala” erikoisväri. 
Valmistettu 60-luvun puolivälin paikkeilla.



70 3kpl Rapala vaappuja alkuperäisissä askeissa, 7 S, CD-7 BM ja Original 8cm G merkitsemättömässä askissa



71 2 kpl Rapala Risto Rap RR-9 (haukikoko), 9cm 27 g, alkuperäisissä vanhoissa pakkauksissa ja väreissä: vihreä, 
keltainen sekä sininen, valkoinen 



72 2 kpl Rapala Risto Rap RR-9, 9cm  27 g, Keijo Vänskän maalaamat, värit: musta, oranssi, keltainen sekä vihreä, 
keltainen, oranssi (ahven) hileillä. Gamakatsun koukut.



73
2 kpl Rapala-vaappuja alkuperäisissä vanhoissa pakkauksissa. Shad Rap RS Suspending 5cm 9 g (SRRS-5) ja 
Rattlin’ Fat Rap 4cm 8 g (RFR-4). Molemmissa väri legendaarinen ensimmäisen sukupolven metallikiiltoväri SB 
(Silver Blue, sininen, hopea, oranssi vatsa)



74 2 kpl Rapala Risto Rap RR-7, 7cm 16g, alkuperäisissä vanhoissa pakkauksissa ja väreissä. Väreinä ensimmäisen 
sukupolven metallikiiltovärit TSD (Tennessee Shad) ja SG (Gold)



75 3kpl Rapala vaappuja, Magnum 13-B MAG kelluva alkuperäisessä askissa, Rapala 13 S kelluva alkuperäisessä 
askissa ja uppoava CD-13 



76 Rapala DD-90 syvänneuistin alkuperäisessä askissa, väri S, malli tuli markkinoille vuonna 1972



77 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, 7.5g, Ohut Notkoselkä, "mollosilmät", JAN kirjassa väriksi mainittu 
"Vihreäselkäinen Leevi", 1960-70 lukujen vaihde



78 JAN vaappu, Jouko Niemivaara,7cm, 8.1g, Notkoselkä, "mollosilmät", väri YP, 1970 luvun alku



79 JAN PÄTÄKKÄ, Jouko Niemivaara, 6.5cm, käsin vuoltu uniikki runko, SPEC väri, alkuperäinen pakkaus



80 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, erikoisväri WWW, alkuperäinen pakkaus



81 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, väri 9, alkuperäinen pakkaus



82 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, "Ehta Kiiski" kalannahka, alkuperäinen pakkaus



83 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6cm, väri 9 Spec, alkuperäinen pakkaus



84 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, väri SPEC, alkuperäinen pakkaus



85 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8cm, väri 34 BGO, vanha malli, koottu vanhoista osista 2014 ja pakattu 
vanhaan kuplapakkaukseen, vatsassa Jan signeeraus



86 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, "JAWS", J.N. signeeraus vatsassa



87 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8cm, väri 28 RTS, vanha malli, ei stanssia leukalapussa, 1988-1994



88 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, SPEC, vanha runkomalli, leukalappukokeilu



89 TOIVO vaappu, Jouko Niemivaara, WWW ry:n vuosivaappu vuodelta 2012, numero 38/40 useita erilaisia 
värityksiä sisältäneestä sarjasta, J.N. signeeraus



90 JAN vaappu, yhteistyö Jouko Niemivaara, Erkki Virolainen, 7cm, kalannahka ja Erkki Virolaisen maalaus, 
alkuperäinen pakkaus, jossa Virolaisen signeerattu käyntikortti



91 JAN vaappu, yhteistyö Jouko Niemivaara, Erkki Virolainen, 9.5cm loviotsa, Erkki Virolaisen maalaus, 
alkuperäinen pakkaus, jossa Virolaisen signeerattu käyntikortti



92 2kpl LGH Ukko-peukaloinen, 7cm, runkomalli on alun perin sorvausvirheenä syntynyt Jouko Niemivaaran JAN 
vaapun runko, käytön jälkiä



93 2kpl LGH Ukko-peukaloinen, 7cm, runkomalli on alun perin sorvausvirheenä syntynyt Jouko Niemivaaran JAN 
vaapun runko



94 2kpl LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin



95 2kpl LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin



96 2kpl LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin



97 3kpl LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, käytön jälkiä



98 3kpl LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, ilmeisesti käyttämättömiä



99 LGH prototyyppi, 7.5cm, 12.5g, ilmeisesti Tapani Ahosen aikakaudelta, viimeistelemätön, vaurioita



100 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7cm, 7.5g, käsin veistetty runko, uniikki sulkaväritys



101 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7cm, 7.1g, käsin veistetty runko, uniikki sulkaväritys



102 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7.5cm, 6.6g, käsin veistetty runko, uniikki folio ja sulkaväritys



103 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 6.5cm, 5.5g, käsin veistetty runko, uniikki sulkaväritys



104 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7cm, 6.9g, käsin veistetty runko, uniikki sulkaväritys



105 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7cm, 6.6g, käsin veistetty runko, uniikki sulkaväritys



106 Wall, Niemivaara: Legendaarinen JAN-vaappu, K5



107 Aunesluoma Walter: Perhokalastus - Perhot ja perhonsidonta, WSOY 1973



108 DAM hyrräkela Beka 4047, julkaistiin 1939



109 Vanha REGAL hyrräkela, patentoitu 1907, patentti uusittu 1923



110 Vanha Belaco hyrräkela, valmistaja saksalaine Berndt, Lax und Co. 1950-luvulla



111 ABU-Matic 70, burgundi/kulta -värinen versio, jota valmistettiin vain noin vuoden ajan 1959 tapahtuneen ABU-
MATIC 70 julkaisun jälkeen. Toimii tahmeasti.



112 ABU-Matic 110, keskimmäinen malliveriso vuosilta 1969-70



113 Ambassadeur 6000, mustalla puolalla, valmistettu huhtikuussa 1965 (040500), kela on virheetön, alkuperäinen 
nahkakotelo



114 ABU Atlantic lohivapa  n. 9', ilmeisesti 413 Zoom, runsaasti käytetty lasikuituvapa, korjauksia ja merkintöjä



115 Perhovapa, lasikuitua, 9.5', runsaasti käytetty, korjauksia, puutteita



116 3kpl vanhoja puisia uistelukeloja



117 Kolmiosainen vanha perhovapa varakärjellä, 10'/9', ilmeisesti greenhart, vapa on ollut käytössä kemiläisellä 
apteekkari Karl Arrheniuksella 1900-luvun alkukymmeninä 



118 Herman Renforsin messinkinen Moscrop-mallinen perhokela, halkaisija 100mm, puolan leveys 35mm, kela on 
ollut käytössä kemiläisellä apteekkari Karl Arrheniuksella 1900-luvun alkukymmeninä 



119 Lohiperho, Black Doctor, koukun kokonaispituus 28mm, guttisilmä, perho on ollut käytössä kemiläisellä 
apteekkari Karl Arrheniuksella 1900-luvun alkukymmenillä



120 Lohiperho, Sweep, koukun kokonaispituus 36mm, perhon on omistanut kemiläinen apteekkari Karl Arrhenius 
1900-luvun alkukymmenillä, ilmeisesti käyttämätön



121 Lohiperho, Sweep, koukun kokonaispituus 42mm, perho on ollut käytössä kemiläisellä apteekkari Karl 
Arrheniuksella 1900-luvun alkukymmenillä, vanha noin metrin pituinen peruke



122 Lohiperho, Kalkkisten tumma, koukun kokonaispituus 42mm, perho on ollut käytössä kemiläisellä apteekkari 
Karl Arrheniuksella 1900-luvun alkukymmenillä, vanha metallinen noin metrin pituinen peruke



123 Lohiperho, mahdollisesti Red Drummond, koukun kokonaispituus 38mm, perho on ollut käytössä kemiläisellä 
apteekkari Karl Arrheniuksella 1900-luvun alkukymmenillä, vanha metallinen noin metrin pituinen peruke



124 Lohiperho, Silver Grey, koukun kokonaispituus 38mm, perho on ollut käytössä kemiläisellä apteekkari Karl 
Arrheniuksella 1900-luvun alkukymmenillä, vanha metallinen noin metrin pituinen peruke



125 Mayfly perhoja, ilmeisesti Hardy, perhot ovat kuuluneet kemiläiselle apteekkari Karl Arrheniuksella 1900-luvun 
alkukymmenillä, ilmeisesti käyttämättömiä



126 FIRE-FLY, Pekka Raunon sitoma fluorisoiva putkiperho, runko 45mm, mukana Raunon kirjoittama käyttöohje



127 2 vanhaa Devonia, rungot 30mm ja 38mm, Ilmeisesti Karl Arrheniuksen käytössä olleita 1900-luvun 
alkukymmenillä, ei merkintöjä



128 2 vanhaa täkyraksia, rungot 6cm ja 9cm, Ilmeisesti Karl Arrheniuksen käytössä olleita 1900-luvun 
alkukymmenillä, ei merkintöjä



129 I.O. Laakso lusikka, I.O.L. leima, 82mm, 12.9g



130 2kpl Evä/Ihme -tyyppisiä merkitsemättömiä lusikoita 8.5cm sekä Karhun Professor syvillä suomuilla ja Suomen 
Kalastusväline Oy:n Kehrälippa



131 2kpl Esox lusikoita, 67mm, 35g, Espoolainen K.Soidinsalon kalastusvälinetehtaan tuotantoa 1940-60 -luvuilta



132 5kpl vanhoja lusikkauistimia, Levander Stubb 6.5cm, 2kpl Schröder Jack 8.5cm, Robot 6.5cm ja merkitsemätön 
Jack mallinen lusikka 8.5cm



133
Rasiallinen vanhoja uistimia, mm. lasisilmälliset Creek Chub Pikie 700 ja Suomen Kalastusväline Oy:n puukala, 
18cm Karhun "Big Pike" ja V. Olkkosen Varmapeli (14cm), 2kpl Karhun 10cm "Sileitä Monni Lusikoita" (1961) 
sekä Valli yleisuistin 115mm (1947)



134
Matias Järvisen tekemä jäljennös Rautalammin museon kokoelmiin kuuluvasta Noitanen -muinaisuistimesta. 
Taottu vaski on korvattu pronssivalulla. Pituus noin 18.5cm ja leveys noin 2.7cm, syvyys noin 4cm. Numero 10 
vuonna 2007 valmistetusta numeroidusta sarjasta.



135 2kpl Finlandia Uistimen vaappuja 60-luvun alun vientipusseissa. 4" Silver ja 3 3/16" Gold. Isomman pussi 
avattu.



136 Nils Master Warrior, väri/mallikoodi 202 USA:n markkinoille vuonna -66 julkaistussa mallistossa, käyttämätön



137 Nils Master Warrior, väri/mallikoodi 200 USA:n markkinoille vuonna -66 julkaistussa mallistossa, käyttämätön



138 Nils Master Stallwart, väri/mallikoodi 800 USA:n markkinoille vuonna -66 julkaistussa mallistossa, käyttämätön



139 2kpl Suomen markkinoille tehtyjä 1960-luvun Nils Master vaappuja, Stallwart 54 alkuperäisessä askissa, Tank 
Tested tarralla ja silmätön Invincible 8cm, 54 



140 3 kpl Nils Master Invincible 8cm vaappuja, jatkomallit väreissä 52 ja 54 sekä silmätön vuoden -66 USA:n 
luettelon väri 502 



141 3 kpl USAlaiselle Whizker's syöttihajustevalmistajalle tehtyjä erikoisvärisiä Nils Master vaappuja, Stallwart värit 
52 ja 70 sekä Invincible jatko väri 53



142 Nils Master Stallwart, väri 87 ja Nils Master lapulla varustettu Muikku, 9cm, väri 86



143 Nils Master lapulla varustettu Nils Master Muikku, 7.5cm ja Nils Master Stallwart, molemmissa erikoisväri



144 3kpl Arvi Rouhiaisen Garcia Finlandia Uistimia alkuperäisissä avaamattomissa pakkauksissa. Garcia tilasi FINN-
R vaappuja Finlandia Uistimen siirryttyä valmistamaan Nils Master mallistoa vuonna -66



145 2kpl Nils Master Invincible-DR 12cm alkuperäisessä askissa, metallinen uintilista, värit 02 ja 57 sekä Nils 
Master Invincible 18cm DR, väri 53



146 2kpl Nils Master Invincible-DR 12cm alkuperäisessä askissa, metallinen uintilista, värit 91 ja 85



147 2 kpl Luulahden Lukko 11cm, värit punainen, musta (14g) ja musta, keltainen, punainen (16g). Gamakatsun 
koukut.



148 2 kpl Storm Big Mac, alkuperäinen vanha malli (made in USA), 13/18cm 34 g, värit sininen, valkoinen ja RH



149 2 kpl Rapala Super Shad Rap, 14cm 47 g (keltainen, musta raidoitus, hileitä) ja 14cm 68g (sininen, hopea, 
oranssi, hileitä, suspi tai hitaasti vajoava). Keijo Vänskän maalaamat.



150 2 kpl Bomber Deep Long 24A, 15/20cm 42 g. Keijo Vänskän maalaamat sininen, hopea hileväri ja vihreä, 
keltainen ahvenväri hileillä



151 2 kpl Yrjö Valtian ja Keijo Vänskän uppoava haukivaappu, 13cm, värit: ruskea, punaista kiduksissa (49g) ja 
sininen, hopea hileillä (43g)



152 2 kpl Bagley’s Bang-O-B DB-06, 14cm, värit ruskea (44g) ja vihreä, keltainen, oranssi ahven (51g)



153 2 kpl Mann’s Stretch 25+, 15cm. 3-koukkuinen vanha malli väri sininen, hopea, punainen hileillä (54g) ja 2-
koukkuinen uusi malli väri RH (49g)



154 3 kpl Karikko 18cm perinneväreissä



155 3 kpl Karikko 13cm perinneväreissä



156 Turus-Ukko kuukausivaappu, 30cm, Tammikuu, Jorma Turunen, numeroitu kappale 1/5



157 Turus-Ukko kuukausivaappu, 30cm, Tammikuu, Jorma Turunen, numeroitu kappale 2/5



158 Turus-Ukko, 28cm, 165g, Jorma Turusen aivan alkupään tuotantoa



159 Pauli J. Smedsin harvinainen suurikokoinen lusikka numero 18 (18cm) ja Kuusamon Uistimen suurikokoinen 
Professor lusikka 17cm



160 4kpl Pauli J. Smedsin lohilappuja, malli 00 hopea-tompakki ja hopea-kupari puoliväri, sekä mallit 40 ja 35 
hopea-tompakki puoliväri



161 4kpl Pauli J. Smedsin lohilappuja, mallit 44 ja 80 hopea-messinki puoliväri, sekä mallit 91 ja 88 hopea-messinki



162 4kpl Pauli J. Smedsin lohilappuja, malli 00 hopea-kupari ja hopea-kupari puoliväri sekä mallit 0 ja 10 kupari-
hopea 



163 4kpl lohilappuja, Räsäsen Seiska Kaarla yhtymän ajoilta, Kalastusväline Oy:n (Suinula) Seiska sekä 2kpl Kapraali 
lusikoita, joista toinen merkitsemätön



164 PR-lohilappu, Pekka Rauno, hieno kunto, 72mm, 9.3g



165 3kpl Pekka "Mehupekka" Lukkarilan lohilappuja, "keskonen" 55mm 6.9g, Kromi/kupari 62mm 11.3g ja 
symbaalista valmistettu "kenkä" 65mm 8.1g



166 3kpl Pekka "Mehupekka" Lukkarilan lohilappuja, painotettu "Helmipelti" 72mm 10g, Kromi/kupari prototyyppi 
82mm 14.4g ja "Könni" 82mm 23.4g (ilmeisesti 2-kerroksinen)



167 3kpl Pekka "Mehupekka" Lukkarilan lohilappuja, "Verkko 22" 72mm 10.5g, "Könni" mallinen lusikka 82mm 
12.7g sekä "JOPPARI" 75mm 10.7g 



168 Pekka "Mehupekka" Lukkarilan "Supernisse" lohivaappu, 6.5cm, 5.8g



169 Pekka "Mehupekka" Lukkarilan "Supernisse" lohivaappu, 6.5cm, 6.8g ja Lukkarilalla käytössä ollut 
mahdollisesti omatekoinen pätäkkä, 6cm, 5.9g



170 Pekka "Mehupekka" Lukkarilan "Supernisse" lohivaappu, 6.5cm, 7.6g



171 Pekka "Mehupekka" Lukkarilan "Supernisse" lohivaappu, 6.5cm, 6.0g



172 Pekka "Mehupekka" Lukkarilan JAN-mallinen lohivaappu, 7.5cm, 9.9g



173 Pekka "Mehupekka" Lukkarilan JAN-mallinen lohivaappu, 7.5cm, 8.5g, ”takinkääntäjä”, folioitu karkkipaperilla



174 Pekka "Mehupekka" Lukkarilan JAN-mallinen lohivaappu, 7.5cm, 9.1g



175 Pekka "Mehupekka" Lukkarilan "Supernisse" lohivaappu, 6.5cm, 9.1g



176 Pekka "Mehupekka" Lukkarilan "Supernisse" lohivaappu, 6.5cm, 7.6g



177 Lohivaappu, Markku Kemppainen, n. 7cm, 7.3g, käsin veistetty runko, uniikki folio ja sulkaväritys



178 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 6.5cm, 6.4g, käsin veistetty runko, uniikki sulkaväritys



179 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7.5cm, 7.0g, käsin veistetty runko, uniikki sulkaväritys



180 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7.5cm, 7.4g, käsin veistetty runko, uniikki sulkaväritys



181 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7cm, 6.6g, käsin veistetty runko, uniikki sulkaväritys



182 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 6.5cm, 6.0g, käsin veistetty runko, uniikki sulkaväritys



183 4kpl tamperelaisen Öistämön uistintehtaan Harrilipas lippoja sekä uudempaa tuotantoa oleva Rudipech lippa  



184 Tampereella Valmetin tehtaalla tehty ontto peltivaappu, 8cm, 12.7g, Simo Ahlgrenin maalaama



185 Teho peltivaappu, 8.5cm, 10.7g, väri KU/KU



186 Tammer Uistin/Karhu Puu-uistin n:o 24, 11cm, 1940-50 -luku



187 Kali jatkovaappu, Nestori Uskali, 5cm, 4.0g



188 Tulos vaappu, Kustaa Tuulos, n. 6.5cm, 5.6g, ilmeisesti 1940-luvulta, askissa ei merkintöjä, hieno kunto



189 Tulos kalannahkavaappu, 9cm, 6.6g, punaiseksi maalattu leukalappu, ilmeisesti 1940-lukua, ei merkintöjä



190 Puukala,"Lausamon puukala", 10.5cm, 19.1g, ei VIPO leimaa, upotetut silmät



191 2kpl Kuusamon Puukaloja, 15cm, väri 5 ja 8.5cm väri 5 lasisilmillä



192 Kuusamon Puukala, 8.5cm, väri 5, vanha malli lasisilmillä, ei merkintää leukalapussa



193 2kpl Kuusamon Puukaloja, 8.5cm, värit 6 ja 4, molemmissa lasisilmät, etummaisessa merkintä lapussa



194 Kuusamon Puukala, 8.5cm, väri 3, vanha malli lasisilmillä, ei merkintää leukalapussa 



195 Kuusamon Puukala, 8.5cm, väri 1, vanha malli lasisilmillä, leukalapussa Kuusamo-Finland stanssi



196 4kpl Kari Hirvon Kahir vaappuja, 2kpl 7.5cm kalannahka ja 2kpl foliopintaisia, 7.5 ja 10.5, kaikissa KAHIR 
Finland merkintä



197 Heikkokuntoinen Hacklinin Peukaloinen ja Muikku sekä hienokuntoinen Rapala Original 10cm ja Rapala Count 
Down 10cm



198 4kpl 10-senttisiä hoikkarunkoisia Kari Asikaisen vaappuja, ei merkintää



199 4kpl Kari Asikaisen vaappuja, 2kpl 7.5cm KJA-stanssilla ja 2kpl 6cm stanssaamattomia



200 2kpl Pentti Hirvosen RAUTU vaappuja, 8cm ja 10cm, värit 4 (BLÅ SILVER) ja 3 (SMOLT) Ruotsin värikartasta, 
molemmissa Rautu -stanssi leukalapussa



201 2kpl Pentti Hirvosen merkitsemättömiä Pentin Uistimia, 8cm, molemmissa harvinainen erikoisväri



202 2kpl Pentti Hirvosen merkitsemättömiä Pentin Uistimia, 6cm, malli KRILL, johon Hirvonen sai idean Jäämeren 
krilleistä



203 RAUTU vaappu, Pentti Hirvonen, malli 6P, 6cm, väri 2 Ruotsin värikartassa, RAUTU -leima



204 2kpl Pentti Hirvosen vaappuja, malli 6P, molemmissa leimaamaton lappu



205 2kpl Pentti Hirvosen Pentin Uistimia , vanha smoltti 8cm leimaamattomalla lapulla ja 10cm, väri 15, Rautu -
lapulla



206 2kpl RAUTU vaappuja, Pentti Hirvonen, 10cm ja 8cm, värit 5 (NORS) ja 7 (SIKLÖJA) Ruotsin värikartasta, 
molemmissa Rautu -stanssi leukalapussa



207 2kpl Pentti Hirvosen merkitsemättömiä 6-senttisiä Pentin Uistimia vanhalla porraslapulla



208 3kpl Pentti Hirvosen 4cm Pentin Uistimia, värit; 2, 7 ja 11



209 ABU Little Tommy, 1/4oz, Cr, 1950-luvun pahvirasiassa, USA:n vientimalli



210 ABU-spinnaren Sweden 12g, 40mm, Z, pahvirasiassa, messinkikuulat, 1956



211 ABU-spinnaren Sweden 18g, 50mm, Z, pahvirasiassa, messinkikuulat, 1956



212 ABU-spinnaren Reflex  6g, 30mm, S/G, pahvirasiassa, messinkikuulat, 1956-59



213 2kpl ABU Svängsta Virveln, värit S/K ja K, 12-13g, 40mm, 1944-1966



214 ABU Svängsta Spinnaren 12g, 2", Z, 1944-1957



215 ABU Svängsta Spinnaren 12g, 2",G, 1944-1957



216 2kpl ABU Dubbelspinnaren 27-28g, 2", K ja S/K, 1947-1963



217 ABU Dubbelspinnaren 27-28g, 2", S/G, 1947-1963



218 ABU Spinnaren Reflex lajitelma, 7g, CR, USA:n vientiin 1960-luvulla tehty lajitelma, tuotekoodi 8702 Garcia 
luetteloissa



219 Mira-spinnaren (MYR-spinnaren) vaihtolehdillä (4kpl) alkuperäisessä vanhassa muovirasiassa sekä MYR-
spinnaren vaihtolehdillä (7kpl) alkuperäisessä vanhassa pahviaskissa.



220 2kpl Nils Master Nirhoja, 8cm ja Fiskari 10  syöksyuistin, 7.5cm



221 3kpl LGH nirhoja, 8.5-9cm



222 3kpl Turus-Ukko vaappuja merkitsemättömissä askeissa, 6cm "Black Head" punaisella perällä, 6cm metallinen 
sinihopea (askin kansi puuttuu) ja 3.5cm metallinen sinihopea



223 Ruikun Ruusu, Risto Räihä, 82mm, 18.9g, "Teno 2003" teksti



224 Ruikun Ruusu, Risto Räihä, 78mm, 22.1g, "Galateija", kaulakorussa "jalokivi" upotus, sisäpinnassa vene teema



225 Ruikun Ruusu, Risto Räihä, 82mm, 19.7g, "Suur Saimaa", Norppakuosinen patinointi



226 Ruikun Ruusu puuvaappu, Risto Räihä, 9.5cm, 6.8g, uintilistassa "Ruikun Ruusu" teksti



227 ABU Räkan 12g, 85mm, R, 1965-1970



228 ABU Räkan 12g, 85mm, XRS, 1965-1970



229 ABU Cello 15g, 65mm, D, alkuperäinen aski1, 967-1977



230 ABU Hi-Lo 18g, 80mm, M, alkuperäinen aski, Sweden Patent, 1959-



231 3kpl ABU Hi-Lo 18g, 80mm, LYS ja 2kpl M, joista toisessa kapea leukalappu, kaikki Sweden Patent, 1959-



232 ABU Hi-Lo 18g, 80mm, alkuperäinen aski, D, kapea leukalappu, Sweden Patent, 1959-



233 ABU Hi-Lo 18g, 80mm, XRY, alkuperäinen muoviaski, kapea leukalappu, ei patent merkintää, 1955-58



234 ABU Hi-Lo 18g, 80mm, L, alkuperäinen muoviaski, kapea leukalappu, Sweden Patent, 1958-1960



235 ABU Svängsta Skeden, 30g, 70mm, G, käytön jälkiä, 1946-63



236 2 kpl ABU Svängsta Skeden, 30g, 70mm, S/G ja Z, runsaasti käytön jälkiä, 1946-63



237 ABU-uistin, 30g, 70mm, CR, punaisilla suomuilla, 1945-1952



238 4kpl ABU Toby: 18g, 90mm, S/G ja CR, 10g, 60mm, G ja 7g, 60mm, K



239 4kpl ABU Atom: 25g, 75mm, G, K ja Z (1955-59) sekä 35g, 90mm, S/K ATOM DRAGET leimalla (1946-54)



240 3kpl Erkki Virolaisen pilkkejä, ER-VI 3-1 30mm, ER-VI 3-1 Pronssi 30mm ja ER-VI 10 Messinki 37mm



241 Erkki Virolaisen pilkki ER-VI Kup-Hel-Vio Ki 42mm ja pienikokoinen ER-VI lusikka, 50mm



242 2kpl Erkki Virolaisen pilkkejä, ER-VI o messinki ja ER-VI o hopea (925), 32mm



243 2kpl Erkki Virolaisen pilkkejä, EV-Hilsu messinki ja EV-Hilsu hopea (925), 32mm



244 2kpl Jouko Niemivaaran heikkokuntoisia JAN vaappuja, vanha 6.5cm "Suolakala" ilman JAN-merkintää ja 7cm 
"Raitakomunisti"



245 Tuunattu vanha Niemivaaran 6.5cm JAN vaappu "Ruttokomunisti", ei JAN merkintää



246 3kpl Wäylä vaappuja, WSOP 65mm väri 08, WSOP Junior 55mm ja WSOP JuniorII 45mm väri 20



247 3kpl Wäylä WSOP Junior vaappuja, 55mm, värit 05, 011 ja 018



248 3kpl Wäylä vaappuja, 2kpl WSOP Junior 55mm ja WSOP 65mm väri 10S 



249 3kpl Wäylä 70E vaappuja, värit 235, T18 ja tunnistamaton



250 3kpl Wäylä WSOP junior II vaappuja, 45mm



251 3kpl Wäylä vaappuja, WSOP 65mm, WSOP Junior 55mm väri 23 ja WSOP Junior 50mm väri 14



252 3kpl lohivaappuja, Joonas M, KL-vaappu 70mm ja Emma 55mm 



253 3kpl käytettyjä ja tuunattuja 8cm Nils Master Invincible DR vaappuja



254 2kpl Sassi-1 lohivaappuja, 7cm ja 7.5cm, Kalevi Sassi



255 3kpl Sassi-1 lohivaappuja, Kalevi Sassi, 65-70mm



256 4kpl lohivaappuja, 4.5-5.5cm, ei merkintöjä



257 3kpl lohivaappuja, Hejo 4.5cm, Emma 5cm ja Tiura 5.5cm



258 3kpl Heikki Jolman tekemiä Hejo vaappuja, 45-55mm



257



258



259



260



261



262



263



264



265



266



267



268



269



270


